

---

## **Pachet materiale de laborator -CNFIS-FDI-0288/2019**

I.D.: 44280377

---

Data publicarii	17.10.19	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 639,34 RON - 639,34 RON

---

Descriere: 121807 - Pachet materiale de laborator, conform ofertei AMEX 121807, ce include:  
011.02.003 - Pompa pentru pipete ISOLAB maxi, 100 ml - 148.82 lei/buc - 2 buc - total 297.64 lei  
1902110 - Pipeta gradata Marienfeld, 10 ml : 0.1 ml - 6.05 lei/buc - 4 buc - total 24.20 lei  
1631A-50 - Pipeta gradata Huaou, 50 ml : 0.1 ml - 12.29 lei/buc - 2 buc - total 24.58 lei  
021.01.025.001 - Pipeta gradata ISOLAB, 25 ml, clasa AS - 24.21 lei/buc - 3 buc - total 72.63 lei  
AK16.1 - Termometru portabil Dostmann Pro-Digitemp, -40 - 200°C - 115.97 lei/buc - 1 buc - total 115.97 lei  
038.02.065 - Mojar ISOLAB din portelan, 70 ml - 14.85 lei/buc - 1 buc - total 14.85 lei  
038.03.135 - Pistil ISOLAB din portelan, 135\*30 mm - 11.22 lei/buc - 1 buc - total 11.22 lei  
041.08.060 - Palnie ISOLAB pentru substante pulverulente, slif NS 14/23, Ø 60 mm - 18.62 lei/buc - 1 buc - total 18.62 lei  
1503-90 - Palnie cu coada lunga Huaou, Ø 90 mm - 6.05 lei/buc - 4 buc - total 24.20 lei  
023.02.025 - Picnometru calibrat ISOLAB, 25 ml - 35.43 lei/buc - 1 buc - total 35.43 lei  
TOTAL 639.34 lei

---